(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 5/13) na prijedlog Ministarstva za boračka 
pitanja i Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
110. sjednici, održanoj dana 08.05.2013. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 18.000,00 KM (slovima: osamnaesthiljada konvertibilnih 

maraka), Safetu (Džemala) Memčić, demobilisanom braniocu i licu u stanju socijalne potrebe iz 
Žepča, i to 13.000,00 KM (trinaesthiljada konvertibilnih maraka) sa transfera Ministarstva za 
boračka pitanja, a 5.000,00 KM (pethiljada konvertibilnih maraka) sa transfera Ministarstva za rad, 
socijalnu politiku i izbjeglice, u svrhu izgradnje stambenog objekta i trajnog stambenog 
zbrinjavanja.